
Moravská Ostrava a Přívoz, Ostrava
Část obce: Ostrava Kraj: Moravskoslezský

Okres: Ostrava-město Správní obvod: Ostrava

GPS souřadnice: 49.829526N, 18.270256E První pís. zmínka: 1377 (647 let) Počet obyvatel: 35 854

PSČ: 702 00 Adresa URL: www.moap.cz

Počet obyvatel obce Moravská Ostrava a Přívoz

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

2 813 14 649 2 605 15 787 35 854

Historie počtu obyvatel obce Moravská Ostrava a Přívoz
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 2 813 14 649 2 605 15 787 -167 35 854
1.1.2023 2 831 14 712 2 654 15 824 -225 36 021
1.1.2022 2 846 14 796 2 653 15 951 -438 36 246
1.1.2021 2 863 14 961 2 709 16 151 -101 36 684
1.1.2020 2 854 15 045 2 666 16 220 9 36 785
1.1.2019 2 841 15 015 2 639 16 281 -105 36 776
1.1.2018 2 732 15 122 2 586 16 441 -266 36 881
1.1.2017 2 716 15 243 2 578 16 610 -239 37 147
1.1.2016 2 715 15 346 2 587 16 738 -128 37 386
1.1.2015 2 675 15 416 2 617 16 806 -407 37 514
1.1.2014 2 683 15 609 2 612 17 017 -405 37 921
1.1.2013 2 717 15 778 2 630 17 201 38 326
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